
Contacto

Teléfono 918530009
Fax 918539825
Correo Electrónico secretaria@manzanareselreal.es

Dirección Postal

Plaza del Pueblo, 1
(28410) Manzanares El Real España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1539/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2023 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manzanares El Real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manzanareselreal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2R%2Fm0xe%2FungQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de migración de la web del área de turismo de un hosting al nuevo hosting
proporcionado por la nueva empresa concesionaria del servicio

Valor estimado del contrato 180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 217,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 180 EUR.

Clasificación CPV
72318000 - Servicios de transmisión de datos.

Plazo de Ejecución
Del 05/05/2023 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Se hace necesaria la prestación del servicio de migración de la WEB del área de turismo al nuevo
hosting proporcionado por la empresa adjudicataria del servicio de mantenimiento informático y hosting de las diferentes
WEBs municipales

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28410) Manzanares el Real España

Condiciones de Licitación

http://www.manzanareselreal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2R%2Fm0xe%2FungQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS INFORMÁTICOS Y SERVICIOS IT WORKS S.L.N.E
Identificador empresa B85158699
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217,8 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 05/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ulG2hWnjQs0Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000011096874 |  2023-819635 | Thu, 08 Jun 2023 13:16:37:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91262601391936675047550170502480653079 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=343c45bf-449f-4ba5-8aa8-0f651cdb03b2
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ulG2hWnjQs0Xhk1FZxEyvw%3D%3D

